※クレジットカード払いを希望の方は、この申出書の提出は不要です。ふるさとチョイス、さとふる、楽天ふるさと納税から直接お申込みください。

【申出書郵送先】 〒500-8570（住所記載不要）岐阜県地域振興課

【FAX送信先】 058-278-3530

【メール送信先】 furusato-gifu@govt.pref.gifu.jp

岐阜県知事　江崎　禎英　様

私は、「ふるさとぎふ」を応援するため、下記のとおり岐阜県に寄附を申し出ます。

〒　      　-

ふりがな

電話番号

メールアドレス

□　①若者や女性が持てる力を発揮できる働き方や職場をつくる □　⑧社会課題を解決し未来を拓く新たなビジネスや産業を生み出す

□　②子どもを産み育てやすい環境やサポートシステムをつくる □　⑨豊かな感性を育み多様な子どもが一緒に学ぶ教育を実現する

□　③お年寄りや障がいがある方が活躍できる場や居場所をつくる □　⑩文化や芸術、スポーツなど人生を豊かにする活動を促進する

□　④災害などに強いインフラや医療・防災システムを整備する □　⑪世界に選ばれる観光地づくりを推進する

□　⑤鳥獣害のない里山を作り多様な価値を生む農業を推進する □　⑫ＳＤＧｓ推進に向けた取組みを展開する

□　⑥山林や堆肥などを活用したクリーンなエネルギーを供給する □　⑬地域の担い手確保のため移住定住を推進する

□　⑦中堅中小企業の生産性を高め伝統産業の価値を発信する □　⑭岐阜県のためになるなら何でも支援

□　納付書払い（指定銀行の手数料はかかりません）　※寄附申出から概ね2週間以内にお支払用紙をお送ります。

      振込予定銀行（　　　　　　　　　　　　　）

□　ゆうちょ銀行払い（手数料はかかりません）　※寄附申出から概ね2週間以内にお支払用紙をお送りします。

□　県の窓口（岐阜県地域振興課または岐阜県東京事務所）に持参　　※事前に来訪日をお知らせください。

□　現金書留（郵送料はご負担いただくことになります）

□　希望する □希望しない

※納付書またはゆうちょの振込票の半券が寄附金受領証明書となります。

　　　　※県外在住の10,000円以上ご寄附いただいた方に限ります。

番号 品名

ご住所 〒　　  　-

ふりがな

お名前 電話番号

□　氏名及び寄附金額を公表 □　氏名のみ公表 □　公表を希望しない

□　希望する □希望しない

◎当申出書にご記入いただきました個人情報につきましては、ふるさとぎふ振興寄付金に関わる業務以外には使用いたしません。

令和　　年　　月　　日

ご寄附者様のご住所以外の住所にお礼の品の配送をご希望される場合は下記に記載ください。

岐阜県への

応援メッセージ

寄附の公表（ホームページでの公表について、いずれかひとつを選んで☑をしてください。）

 感謝状の送付を希望される方は選択してください。※10万円以上のご寄附をいただいた方が対象です。

ふるさとぎふ振興寄付金申出書

ご住所

お名前

円

寄附する寄附金の使い道（いずれかひとつを選んで☑をしてください。）

希望する納付方法（いずれかひとつを選んで☑をしてください。）

該当の金額に応じたお礼の品をお選びください。

　　　　　　※2024年中のご寄付を希望する方は、11月29日（金）までにお申し出ください。　　※この申請書は2025年2月28日（金）までご利用できます。

ご連絡先 寄附金額

ワンストップ申請について（いずれかひとつを選んで☑をしてください。）

mailto:furusato-gifu@govt.pref.gifu.jp